
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 85 m2,

STARGARD, OSIEDLE ZACHÓD

Cena 418 000 zł

Przestronne, 5- pokojowe mieszkanie dla dużej rodziny i osób ceniących wygodę. Doskonała lokalizacja - osiedle
Zachód, w pobliżu szkoły, przedszkole, żłobek, przychodnia zdrowia  i liczne sklepy.
Lokal o powierzchni 85 m2  słada się z :
*4 sypialni,
* salonu o pow. ok. 20 m2 w wyjściem na balkon typu loggia,
* osobnej  kuchni,
* łazienki
* wc
* holuoraz  przedpokoju,
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* do mieszkania należy piwnica.
Istnieje możliwość połączenia najmniejszego pokoju z kuchnią i powstanie wygodna jadalnia.
Mieszkanie znajduje się na 2 pietrze niskiego bloku na osiedlu Zachód.
 Budynek ocieplony. Czynsz do Spółdzielni przy 4 osobach wynosi 800 zł/ miesięcznie.
Stan mieszkania dobry. Ściany malowane, gładzone, na podłodze panele. Kilka lat temu została wymieniona
instalacja wodno-kanalizacyjna i elektryczna.Okna PCV.
Do zamieszkania od zaraz. Cena do negocjacji.

Cena 418 000,00 PLN Symbol 4273/ARM/OMS

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Powierzchnia całkowita 85,00 m²

Powierzchnia użytkowa 85,00 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Status AKTUALNA Miejscowość STARGARD

Dzielnica - osiedle OSIEDLE ZACHÓD Ulica OSIEDLE ZACHÓD

Położenie MIASTO Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Standard DOBRY Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 5

Piętro 2 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4

Ilość poziomów 5 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Energia elektryczna JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Nr Licencji 3663

Osobne WC JEST Czynsz administracyjny 800,00 PLN

Urszula Ukleja 534 444 307
ula@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


